
UCHWALA NR ffi

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia ...lQ..,jfe.',̂ tU^ ..... ... 2018 roku

w sprawie dokonania zmian uchwafy budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok

Na podstawie art, 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 10 pkt 2 uchwaly Nr XL/603/17 Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r., poz. 2805) uchwala si§, co nast^puje:

§ 1. Wprowadza si? zmiany:

1) w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok w

w zalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly,

2) w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok w

w zataczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi

- plan dochodow biezacych

- plan dochodow majatkowych

- plan wydatkow budzetu wynosi

- plan wydatkow biezacych

- plan wydatkow majqtkowych

- deficyt budzetu wynosi

§ 3, Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

zakresie okreslonym

zakresie okreslonym

418.548.005 zl

347.499.264 zl

71.048.741 zl

480.666.624 zl

319,616,574 zl

161050.050 zl

62.118.619 zl

SKARBNIKWOJE*

Jozefa



Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok
Zatacznik Nr 1 do uchwafy nr ^S^llty !)$//& Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dziat

010

Rozdziai

01095

Paragraf

2210

Tresc

Rolnictwo i towiectwo

Pozosta-a dziatelnosc

Dolacje celowe otrzymane z budzetu partstwa na zadania bieza,ce z
zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorzad wojewidztwa

Zlecone

Razem:

Przed zmiana.

7 200 250,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

418518005,00

Zmiana

30000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Po zmianie

7 230 250,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

418548005,00

BeSTia
Strona 1



Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok
ZalacznikNr2douchwatynr flt5r/355y/ff Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dziai

010

050

852

Rozdzial

01005

01095

05011

85217

Paragraf

4210

4400

4300

4048

4049

4178

4179

4300

4610

Tresc

Rolnictwo i towiectwo

3race geodezyjno-urzadzeniowe na potrzeby rolnictwa

Zakup materiat6w i wyposazenia

Zlecone

Oplaty za administrowanie i czynszeza budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Zlecone

Pozcstata dziafalnoSc

Zakup ustug pozostatych

Zlecone

Ryboiowstwo i rybactwo

Program Operacyjny Zrownowazony rozwoj sektora rybotowstwa i
nadbrzeznych obszarow rybackich 2007-2013 oraz Program Operacyjny
Rybactwo i Morze 2014-2020

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

V\flasne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

VWasne

\Afynagrodzenia bezosobowe

VWasne

\Afynagrodzenia bezosobowe

VWasne

Pomoc spoteczna

Regionalne osrodki polityki spolecznej

Zakup usiug pozostafych

VWasne

Koszty postepowania sa.dowego i prokuratorskiego

Przed zmian^

12214157,00

110000,00

3 100,00

3 100,00

0,00

0,00

865 382,00

152900,00

20 000,00

550000,00

550000,00

22 350,00

22 350,00

7 450,00

7 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 672 377,00

1 579 377,00

87 907,00

87 907,00

200,00

Zmiana

30 000,00

0,00

-867,00

-867,00

867,00

867,00

30 000,00

30 000,00

30000,00

0,00

0,00

- 1 575,00

- 1 575,00

- 525,00

- 525,00

1 575,00

1 575,00

525,00

525,00

0,00

0,00

-2X.OO

-200:00

200,00

Pozmianie

12 244 157,00

110000,00

2 233,00

2 233,00

867,00

867,00

895 382,00

182900,00

50 000,00

550000,00

550 000,00

20 775,00

20 775,00

6 925,00

6 925,00

1 575,00

1 575,00

525,00

525,00

1 672 377,00

1 579 377,00

87 707,00

87 707,00

400,00

BeSTia
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\Masne

Razem:

200,00

480 636 624,00

200,00

30000,00

400,00

480666624,00

BeSTia
Strona 2


